
Neinvestiční dotace pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí 

Jihočeského kraje 

Hlavním cílem dotačního programu je poskytnout účelové neinvestiční dotace 

na projekty, které kvalitativně napomohou ve zlepšení požární ochrany na území 

Jihočeského kraje. Kraj přispívá obcím na financování potřeb jednotek SDH 

obcí, které vedou ke zvyšování akceschopnosti a zkvalitnění činnosti jejich 

členů, požární techniky a věcných prostředků požární ochrany. Zároveň přispívá 

na nezbytné opravy vybraných požárních zbrojnic. Dotace nejsou určeny na 

krytí projektů, které nesouvisí se zásahovou činností jednotky SDH obce, 

například na požární sport, kulturní akce, včetně oslavy výročí založení sboru 

dobrovolných hasičů v obci. 

 

Termín zveřejnění: 13.1.2017 

Termín vyhlášení: 13.2.2017 

Termín ukončení: 24.2.2017 do 12:00 hod. 

 

Bc. Gabriela Přibylová tel. 386 720 578 pribylovag@kraj-jihocesky.cz;  

Ing. Jiří Holub tel. 386 720 279 holubj@kraj-jihocesky.cz 


